О вопросах, связанных с проведением переговоров с Государством Израиль о
заключении соглашения о зоне свободной торговли

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 12 февраля 2016 года
№ 2
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Распоряжение вступило в силу 12.02.2016 - сайт Евразийского экономического
союза.
      В целях исполнения  Высшего Евразийского экономического совета от 16 Решения
о к т я б р я  2 0 1 5  г .  №  2 9 :
      1. Просить государства – члены Евразийского экономического союза представить в
Евразийскую экономическую комиссию предложения по кандидатурам с целью
формирования состава переговорной делегации для проведения переговоров с
Государством Израиль о заключении соглашения о зоне свободной торговли (далее –
п е р е г о в о р н а я  д е л е г а ц и я ) .
      2. Назначить члена Коллегии (Министра) по торговле Евразийской экономической
комиссии Никишину В.О. руководителем переговорной делегации и поручить ей
обеспечить функционирование переговорной делегации.
      3. Переговорной делегации представить директивы на проведение переговоров с
Государством Израиль о заключении соглашения
о зоне свободной торговли для рассмотрения Советом Евразийской экономической
к о м и с с и и .
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
          Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
О т
Республики
Армения

О т
Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т
Республики
Казахстан

О т
Кыргызской
Республики

О т
Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев О. Панкратов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан